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                                ما در اینجا بهترین فایل طرح درس ملی روزانه مطالعات اجتماعی پایه ششم درس آزادی خرمشهر  را با قیمت بسیار مناسب برای شما معلم عزیز پایه ششم قرار دادیم.جهت مطالعه و دانلود این طرح درس روزانه مطالعات اجتماعی پایه ششم درس آزادی خرمشهر در فرمت word و قابل ویرایش ادامه مطلب را بخوانید تا با اطمینان باکیفیت ترین طرح درس روزانه مطالعات اجتماعی پایه ششم درس آزادی خرمشهر را دانلود کنید.خیلی مفتخریم که سایت ما را برای دانلود طرح درس ملی روزانه مطالعات اجتماعی پایه ششم درس آزادی خرمشهر انتخاب کردید.
نام فایل:طرح درس ملی روزانه مطالعات اجتماعی پایه ششم درس آزادی خرمشهر
فرمت فایل:word و قابل ویرایش 
تعداد صفحات فایل: 4 صفحه
قسمتی از فایل:
 
    	    سطح هدف
    	    اهداف و پیامدها
    وجود تعامل بین معلم و دانش آموزان در فراگیری درس آزادی    خرمشهر
    فعالیت بر اساس اهداف معین واز پیش تعیین شده در فراگیری    درس آزادی خرمشهر
    طراحی منظم با توجه به موقعیت و امکانات درس آزادی خرمشهر
    ایجاد فرصت و تسهیل یادگیری در فراگیری درس آزادی خرمشهر
     
    
	    هدف کلی
    	    دانش    آموزان باید مفاهیم درس آزادی خرمشهر را در پایه ششم به طور کامل فرا بگیرند.
    
	    اهداف مرحلهای
    	    1.          تعدادجلساتی که در هفته به این تدریس کتاب مطالعات اجتماعی درس آزادی    خرمشهر پایه ششم اختصاص داده شده است .
    2.       تعداد دروس کتاب    درسی با رعایت پیچیدگی مفاهیم کتاب مطالعات اجتماعی درس آزادی خرمشهر پایه ششم
    3.      تعدا د    ماهی که به این درس کتاب مطالعات اجتماعی درس آزادی خرمشهر پایه ششم تخصیص یافته    است.
    بنا بر این بعد از در نظر گرفتن مسائل و مواردی که ذکر    گردید،زمانبندی کتاب مطالعات اجتماعی درس آزادی خرمشهر پایه ششم را بررسی و    تدوین می نماییم.
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                            تمامي فایل ها این فروشگاه، داراي مجوزهاي لازم از مراجع مربوطه ميباشند و فعاليتهاي اين سايت تابع قوانين و مقررات جمهوري اسلامي ايران است.
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                         ثبت نام کنید و آخرین مقالات و  فایل ها  را از طریق ایمیل دریافت کنید ، جهت ثبت نام فقط کافی ست که آدرس ایمیل را در کادر زیر وارد نمایید
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